

# Produktspesifikasjon



**Navn**  
Gourmet  
Cheddarpopkorn

**Artikkelnummer**  
10231

**Ingredienser**

Mais, kokosolje, fargestoff (E160a), smørsmak, salt, mysepulver, maltodektrin, suker, ostpulver, gjærekstrakt, dekstrose, løk, tomat, surhetsregulerende (E270, E330), hvitløk, aroma, krydder (paprika, gurkemeie).

**Næringsverdi per 100 g**

Energiverdi: 1995 kJ / 477 kcal  
Fett: 25 g  
-hvorav mettet fett 19 g  
Karbohydrater: 49 g  
-hvorav sukkerarter 1,8 g  
Protein: 8,8 g  
Salt: 1,1 g  
Fiber: 9,6 g

**Allergiinformasjon**

Inneholder melkeprotein  
Inneholder laktose  
Inneholder soya

Viktig: Se også ingredienslisten for flere ingredienser som kan fremkalle allergiske reaksjoner eller overfølsomhet.

**Holdbarhet og oppbevaring**

4 måneder fra produksjonsdato  
Tørrt med posen godt lukket.

**Produksjonsland**

Sverige

Pakke	Emballasje	Nettovekt	Bruttovekt	GTIN-nr.
<b>Pall:</b>	14 krt. per pall	84 kg	95,2 kg	
	4 krt. per lag			
<b>D-pack:</b>	120 l innerpose i krt.	6,0 kg	6,8 kg	7331755010239
L: 600 X B: 400 X H: 580 mm				
<b>F-pack:</b>				

